
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO BAHIA

PORTARIA N° 6, DE 16 DE JANEIRO DE 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NA

BAHIA, no uso da competência delegada pela Portaria PGR nº 357, de 05 de maio de 2015,

resolve:

Art. 1º. Exonerar o servidor MURILO SANTOS GOMES, ocupante do cargo

de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 14936, do cargo em comissão de

Assessor - NívelII, CC-2, do GABPR013, da Procuradoria da República no Estado da Bahia.

Art. 2º. Nomear a servidora YEDA SOUZA DE JESUS, ocupante do cargo de

Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 14527, para o cargo em comissão de Assessor -

Nível II, CC-2, doGABPR013, da Procuradoria da República no Estado da Bahia, em vaga

decorrente da exoneração do servidor Murilo Santos Gomes, matrícula nº 14936.

FABIO CONRADO LOULA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, n. 13, 18/1/2019, Seção 2, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/168954/DOU2_20190118.pdf

